
INDIVIDUÁLNÍ PLÁN VZDĚLÁVÁNÍ NA ROK 2022

Závazná přihláška na vzdělávací semináře pro rok 2022

Pořádané Centrem pro rodinu KLUBKO

Jméno a příjmení pěstouna:

Doporučená témata vzdělávání:

1.
2.
3.
4.
5.

Jméno a podpis klíčového pracovníka: ……………………..

Centrum pro rodinu Klubko, nám. TGM 40, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
tel.: 605 292 798, 491 616 418,  e-mail: klubko@charitadk.cz, web: www.dk.charita.cz

Přihlašuji se závazně na tyto vzdělávací semináře (označte křížkem):



Zaškrtněte
vybrané

Datum Den Hodina
Počet
vzděl.
hodin

Místo Lektor Téma

3. 2. 2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Mgr. Jana Bartoňová Respektující komunikace

17. 3.2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Mgr. Andrea Žilková Jak nevyhořet v pěstounství

14.4.2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Bc. Alena Šimková Jak je důležité vytvořit si citové pouto

14 - 15.5.
2022 So - Ne 9:30 - 17:30

8:00 - 14:00 12

Hotel pod
Zvičinou

Bílá
Třemešná

PhDr. Mgr. Milada
Nádvorníková “Moc emocí”

26. 5. 2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Mgr. Jana Bartoňová Terapeutické rodičovství

22. 9. 2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
PhDr.Ing. Tomáš Nýdrle Důsledky nezákonného jednání mladistvých

20.10.2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Mgr. Ondřej Máslo Zpracování historie dítěte

5. - 6.11.
2022 So - Ne 9:30 - 17:30

8:00 - 14:00 12

Hotel pod
Zvičinou

Bílá
Třemešná

Mgr. Ondřej Máslo Kontakt dětí v NRP s osobami blízkými

24.11.2022 Čtvrtek 8:30 - 12:30 4
DK n. L.
Erbenova

2355
Bc. Jana Mikásková Finanční odpovědnost v NRP

DŮLEŽITÉ INFORMACE:

- Pro získání osvědčení je nutná vaše účast po celou dobu vzdělávání. Osvědčení získáte po skončení vzdělávacího semináře.



- Kapacita víkendových vzdělávacích pobytů je omezená. Odhlášení víkendového vzdělávacího pobytu je nutné v dostatečném předstihu
(nejpozději 14 dní před konáním vzdělávání) u své klíčové pracovnice.

- Účastníci víkendového vzdělávacího pobytu pro pěstounské rodiny se níže zavazují k uhrazení příspěvku na stravování.

Pro další informace nás můžete kontaktovat:

Centrum pro rodinu KLUBKO, koordinátorka vzdělávání a respitních pobytů Alena Rufferová, tel. 731 593 097, 491 616 418 (pevná linka) a email:
klubko@charitadk.cz

BĚHEM VZDĚLÁVACÍCH SEMINÁŘŮ MÁM ZÁJEM O HLÍDÁNÍ DĚTÍ (ZAKROUŽKUJTE): ANO – NE

Datum...………………………………………………………………..

Podpis pěstouna: ……………………………………………………….

Centrum pro rodinu Klubko, nám. TGM 40, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
tel.: 605 292 798, 491 616 418,  e-mail: klubko@charitadk.cz, web: www.dk.charita.cz


